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Regler för boende på Värnamo Folkhögskola 

Att bo på Bokullen eller Engsbo innebär att du ingår i en grupp som är en gemenskap av 
människor i samma situation. Tillsammans kan vi göra boendet på Värnamo folkhög-
skola trivsamt!  

 

Rum 

 Du är ansvarig för att rum och inventarier hålls rena och hela. Om något går sönder 
anmäler du skadan genast till vaktmästeriet. 

 Du är ersättningsskyldig för skadegörelse och för inventarier som försvunnit. 

 Du tillåter städkontroll i boendet av skolans personal, samt tillåter rektor (eller dennes 
ombud), vaktmästare för reparation, besiktning och brandtillsyn två gånger per termin. 

 Du får inte göra några ändringar i rummet utan servicechefens godkännande. 

 Det är förbjudet att använda levande ljus på boendet, detta på grund av brandrisken. 

 Det är ej tillåtet att ha husdjur på internatet på grund av allergier. 

 När du felanmäler något i ditt rum ger du automatiskt tillträde till rummet för den som 
ska åtgärda felet. 

Tystnad 

 Tänk på att ditt golv är din kamrats tak. Alla har vi olika behov av sömn och tystnad. Det 
är därför viktigt att du anpassar ljudvolymen så att du inte stör. Det innebär tystnad 
mellan kl. 23.00 och 07.00. 

Besök 

 Du är även ansvarig för dina besökare och du ska i förväg ha anmält dessa till 
servicechefen. 

Mat 

 Du kan inte välja bort maten när du bor på skolan. Inte heller enstaka måltider. 

 Om du är sjuk kan du få matavdrag från andra sjukdagen om du inte vistas på skolan. Du 
måste själv anmäla sjukfrånvaro eller annan frånvaro till servicechef. Du som äter 
specialkost måste även anmäla din frånvaro till köket. 

Betalning av räkningar 

 Räkningar måste betalas i tid. 10 dagar efter sista betalningsdatum måste du flytta från 
skolans internat. Obetalda räkningar går till inkasso. 

Miljö 

 Vi kan alla hjälpa till att påverka vår miljö till det bättre, genom att t.ex. inte slösa med 
vatten och energi. 

Gemensamma utrymmen 

 Det är viktigt att hålla ordning i våra gemensamma utrymmen som kök, dagrum och 
korridor. 

 Du är tillsammans med de övriga boende ansvarig för att det hålls ordning i de 
gemensamma utrymmena. 

 Boende i respektive korridor gör veckostädscheman som följs under terminen/läsåret 
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 Ansvarig för veckostädningen tar hand om soporna och ser till att allt är rent vid 
överlämning till nästa ansvarig 

 Du får inte ställa privata saker i korridorerna eller i trappuppgångarna så att 
utrymningsvägarna blockeras. 

 För att minska risken för inbrott och objudna gäster, se till att ytterdörrarna alltid går i lås. 
Märker du att en dörr eller ett lås krånglar felanmäler du detta genast. 

 Rökning är endast tillåten på anvisade platser utanför skolans område. 

Sophantering 

 Kökssopor som ej kan återvinnas ska förpackas ordentligt innan de slängs på anvisad 
plats. 

 För allas trevnad är det även viktigt att vi inte skräpar ner utan lägger skräp i 
papperskorgarna. 

 Källsortera enligt anvisningar för vad som får läggas i respektive återvinningskärl. 

Tvättstuga 

 Varje gång du tvättar: 
o Rengör filter i respektive maskin 
o Torka av maskinerna 
o Rengör tvätthon 
o Plocka i ordning efter dig så att det inte ligger kvar kläder, väskor m.m. 
o Sopa och våttorka golven 
o Om du är osäker på någonting angående städning eller användning av maskiner, 

kontakta städpersonalen. 

Felanmälan 

 Både du och skolan kan slippa många onödiga kostnader genom att vara rädda om 
elevhemmen. 

 Regionfastigheter står till tjänst med fastighetsjour i Värnamo folkhögskolas lokaler när 
det gäller fastighetsrelaterade ärenden så som strömavbrott, vattenläcka, fönster som gått 
sönder eller dylikt. Efter klockan 16.00 felanmäler du akuta ärenden på telefonnummer 
010-241 41 41 och följer hänvisningen till Regionfastigheter (val 2 och sedan val 2 igen). 

 Dagtid (kl. 07.00 -16.00) görs felanmälan direkt till skolans vaktmästeri. Vaktmästeriet är 
öppet tisdag-fredag kl. 09.30-10.00. När vaktmästeriet har stängt nås vaktmästare Henrik 
Farving på tel. 010-244 90 20, 073-097 82 61 eller e-post: henrik.farving@rjl.se under 
dagtid. 

Jourtelefon 

 Jourtelefonen har telefonnummer 0722-48 96 00 och är bemannad måndag - torsdag kl. 
17.00 - 08.00 samt fredag - måndag kl. 14.00 - 08.00. Ring jourtelefonen i situationer som 
du känner att du inte vet hur du ska hantera, eller om du har blivit utelåst från ditt boende 
(500 kr faktureras om du har blivit utelåst). 

Vid frågor som berör internatet, ta kontakt med servicechef Stefa Iveljic på tel. 010-244 90 13, 
070-279 48 15 eller via e-post: stefa.iveljic@rjl.se. 
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